



AYUNTAMIENTO DE VILLALENGUA

INFORMES DE MOROSIDAD – EJERCICIO 2023

Primer trimestre	2
Segundo trimestre	4

Dirección: Plaza Mayor, 15; CP. 50216
Teléfono: 976 847 117 Fax: 976 847 419
Dirección de correo: villalengua@dpz.es



Facturas pendientes de pago a final de trimestre

Trimestre: Primer Trimestre [01/01/2023 - 31/03/2023]

...	PMPP Período medio de pago pendiente	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro del período legal de pago al final del Trimestre		Fuera del período legal de pago al final del Trimestre	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	26,65	15	4.832,83	6	1.703,66
20.- Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	3,00	1	120,88	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	27,09	14	4.711,95	6	1.703,66
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	26,65	15	4.832,83	6	1.703,66

**Intereses de demora pagados en el trimestre**

Trimestre: Primer Trimestre [01/01/2023 - 31/03/2023]

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el trimestre	
	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
TOTAL . . .	0	0,00



Pagos realizados en el trimestre

Trimestre: Primer Trimestre [01/01/2023 - 31/03/2023]

...	PMP Período medio de pago	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro del período legal de pago		Fuera del período legal de pago	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	12,98	124	37.777,98	8	2.769,02
20.- Arrendamientos y Cánones	0,99	16	1.070,10	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	4,13	20	6.352,80	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	15,07	88	30.355,08	8	2.769,02
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	5,83	10	94.290,27	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	2	29.587,52	0	0,00
Pagos Realizados pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	6,55	136	161.655,77	8	2.769,02



Facturas pendientes de pago a final de trimestre

Trimestre: Segundo Trimestre [01/04/2023 - 30/06/2023]

...	PMPP Periodo medio de pago pendiente	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro del período legal de pago al final del Trimestre		Fuera del período legal de pago al final del Trimestre	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	13,38	48	10.296,20	1	19,06
20.- Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	11,22	8	954,19	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	13,60	40	9.342,01	1	19,06
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	8,00	1	4.890,90	0	0,00
TOTAL . . .	11,65	49	15.187,10	1	19,06



Intereses de demora pagados en el trimestre

Trimestre: **Segundo Trimestre [01/04/2023 - 30/06/2023]**

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el trimestre	
	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
TOTAL . . .	0	0,00



Pagos realizados en el trimestre

Trimestre: Segundo Trimestre [01/04/2023 - 30/06/2023]

...	PMP Período medio de pago	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro del período legal de pago		Fuera del período legal de pago	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	8,94	131	64.789,11	14	4.357,94
20.- Arrendamientos y Cánones	0,32	23	6.283,53	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	4,77	31	10.752,58	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	10,83	77	47.753,00	14	4.357,94
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	3,73	3	60.188,43	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	2,00	1	3.032,14	0	0,00
Pagos Realizados pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	6,41	135	128.009,68	14	4.357,94